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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

  

  

РЕШЕНИЕ 
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25.04. 2014 г. № 90-СС

  

с.Бородино Принято на 28 -м заседании

  

сельского Совета народных депутатов

  

  

О внесение изменения в решения Бородинского 

  

сельского Совета народных депутатов №15/6 от

  

1 ноября 2011 года « Об установлении налога

  

на имущество физических лиц»

  

  

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим
законодательством на основании Федерального Закона 02.12.2013 N 334-ФЗ "О
внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и
статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц" -

  

Бородинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
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1. Внести изменения в решения Бородинского сельского Совета народных депутатов
№15/6 от 1 ноября 2011 года « Об установлении налога на имущество физических лиц»

  

ст.6 изложить в следующей редакции :

  

  

«6. Установить срок уплаты налога на имущество физических лиц - не позднее 1 октября
года, следующего за истекшим налоговым периодом. 

  

  

3.Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

  

  

4.Принятое Решение опубликовать в газете «Авангард».
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Глава муниципального образования Г.А.Шпакова 
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